

Investitor
Obiect

Reparatia drumurilor locale s. Suri ,r-l Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Reparatia drumurilor locale str.Martisorului (Tiribica)				
1	TsC21A 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I (latimea=4.5m,gr.medie 0.4m)	100 m3			973,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	350,00	973,00
2	TsC22A 1 K=5	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I (Distanța medie 50m)	100 m3			465,50 0,00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	350,00	465,50
3	TsC35A 1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 666,00 0,00
	295227000 7403	Incercator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	350,00	1 666,00
4	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km (Cernozeom)	t			22,50 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	450,00	22,50
5	TsI50A1	Transportarea pamintului cu	t			22,50

re. Zing

